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ABD’deki Gelişmeler 
 Bu sabah ABD 200 milyar $’lık Çin ürününe uyguladığı gümrük tarifesini yüzde 25 oranına yükseltti.  
 Trump, Çin’in anlaşmayı bozduğuna ilişkin açıklama gerçekleştirirken, Çin ile anlaşma yapmak için alternatiflerin 

bulunduğuna dikkat çekti. ABD Başkanı Trump, Çin ile ticaret anlaşmasının bu hafta yapılmasının hala mümkün 
olduğunu dile getirdi. Ayrıca Trump, Çin Devlet Başkanı’ndan gelen olumlu mektubun birlikte çalışma yürütmeleri 
açısından pozitif sonuçlar doğuracağına inandığını açıkladı.   

 ABD ve Çin arasındaki ticaret savaşlarının alevlenmesi ile S&P500 endeksi yüzde 1,5’e varan oranda değer 
kaybederken, endeks günü yüzde 0,3 ekside bitirdi.  

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,5 oranında ekside yer alırken, Nasdaq endeksi yüzde 0,4’lük bir kayba uğradı. 
 S&P500 endeksi içerisinde 9 sektör ekside yer aldı ve böylece endeks, 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 2860 

noktasının altında kapanış gerçekleştirdi.  
 S&P500 endeksi içerisinde temel maddeler sektörü yüzde 0,8 ekside yer alırken, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,7 

eksi ile en kötü performans gösteren gruplar arasında yer aldı. 
 Emlak sektörü yüzde 0,3, enerji sektörü yüzde 0,1 ile diğer sektörlere oranla pozitif bölgede yer aldı. 
 Çin Başbakan Yardımcısı Liu He ve ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer arasında dün görüşmeler başladı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan azalarak yüzde 2,46 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 97,42 seviyesine geri çekildi.  
 ABD üretici fiyat endeksi, Nisan ayında beklendiği gibi yüzde 0,2 artarken, gıda ve enerji fiyatları hariç üretici fiyat 

endeksi yüzde 0,1 oranında arttı. Yıllık rakam ise yüzde 2,2 ile beklentilerin altında kaldı.  
 4 Mayıs tarihinde sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları 2 bin kişi azalarak 228 bin seviyesine düştü. Bu rakamın 

dört haftalık hareketli ortalama seviyesi olan 220 bin ile 50 yılın en düşük seviyesine nispeten yakın olması nedeniyle 
işgücü piyasasında herhangi bir aşırı zayıflama olmadığı anlamına geliyor.  

 ABD’de dış ticaret açığı Mart ayında 50 milyar dolar ile tahminlerin altında geldi.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 Dünyanın en büyük demir cevheri üreticisi Brezilyalı Vale, yılın ilk çeyreğinde 1,64 milyar $ zarar açıkladı. Şirket zararın 

baraj kaynaklı gerçekleşen kaza nedeni ile gerçekleştiğine dikkat çekti. Şirket açıkladığı finansalları sonrasında gün 
sonu kapanışını yüzde 1,5 ekside yaptı.  

 Walt Disney olumlu finansallarına rağmen günü yüzde 1,0 ekside bitirdi.  
 BMO Capital Markets’in, Intel hisselerine ilişkin görüşünü aşağı yönlü revize etmesiyle şirket yüzde 5,3 oranında 

değer kaybına uğradı.  
 Chevron, Anadarko Petroleum'u satın almak için yeni bir teklif sunmayacağını açıkladı.  
 ABD merkezli uluslararası ulaşım ağı şirketi Uber, 82 milyar dolar şirket değeri ile halka arz fiyatını hisse başına 45 

dolar olarak belirledi. Şirket bugün NewYork borsası açıldıktan sonra 180 milyonluk hisse satmayı planlıyor. Ayrıca bir 
diğer dikkat çeken başlık ise Uber çalışanlarının ABD, İngiltere, Avustralya ve Güney Amerika'da daha iyi çalışma 
koşulları ve daha yüksek maaş talepleriyle greve gideceklerini duyurmaları oldu.   

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Mart ayı ihracatı yüzde 1,5 oranında artış gösterirken, ithalat rakamı yüzde 0,4 artış ile ivme kaybetti. 
 İngiltere ekonomisi birinci çeyrekte yüzde 1,8 ile beklentilere paralel oranda bir büyüme gerçekleştirdi. İngiltere’de 

sanayi üretimi yüzde 0,7 oranında artış yakalarken, imalat üretimi yüzde 0,9 ile güçlü bir ivmelenme kaydetti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da hane halkı harcamaları Mart ayında yüzde 0,1 artış ile beklentilerin altında kaldı.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE  Nisan 0,4% 0,4% Aylık *** 

USD 17:00 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   807 Haftalık ** 

USD 21:00 Federal Bütçe Dengesi Nisan 165,0B -147,0B Aylık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Axa Equitable Holdings Inc EQH 10 Milyar $ 10.05.2019 - 0.94 

JD.com Inc JD 39 Milyar $ 10.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.12 

Marriott International Inc MAR 45 Milyar $ 10.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.34 

Linde PLC LIN 95 Milyar $ 10.05.2019 - 1.59 
 

 
*Hisse önerileri 07-13 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Sysco Corporation hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak yatırımcısına yüzde 19,09 kar sağlamıştır. 

*Hisse yatırımcısına 1000 adet alımda yaklaşık 11700 $ kar sağlamıştır. 
 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM): Philip Morris International Inc., sigara, diğer nikotin içeren ürünler, tütün ile ilgili 
elektronik cihazlar ve aksesuarların üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, HEPS, HEETS Marlboro, nikotin içeren buhar 
ürünlerini, Marlboro HeatSticks ve Parliament HeatSticks markalarını içeren IQOS dumansız ürünler üzerine de faaliyet 
göstermektedir. Ayrıca şirket Marlboro, Parlamento, Bond Street, Chesterfield, L&M, Lark ürünlerini Philip Morris 
markaları altında satmaktadır. Şirket ürünlerini Avrupa Birliği, Doğu Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Güney ve Güneydoğu Asya, 
Doğu Asya, Avustralya, Latin Amerika ve Kanada'da pazarlarına sunmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi 
New York’da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM) 17.1 17.2 5283572 132 Milyar $ 83.70-86.70 AL 115.00 75.00

JUNIPER NETWORKS (JNPR) 17.1 17.1 2.0 3410327 10 Milyar $ 26.90-27.50 AL 32.30 25.50

SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR) 17.1 14.3 6.9 1142585 10 Milyar $ 86.50-88.50 AL 117.00 77.50

SYSCO CORPORATION (SYY) 17.1 22.2 12.4 3244946 32 Milyar $ 61.30-63.70 AL 73.00 59.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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JUNIPER NETWORKS (JNPR): Juniper Networks, Inc. dünya çapında ağ ürünleri ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket, yeni yüksek bant genişliğine sahip hizmetleri dağıtmak için ACX serisi olarak evrensel erişim 

yönlendiricileri gibi çeşitli yönlendirme ürünlerini üretmektedir. Ayrıca şirket, veri merkezleri için SRX serisi servis ağlarını 

içeren güvenlik ürünleri de sunmaktadır.  Ek olarak, şirket teknik destek, bakım ve profesyonel hizmetler ile eğitim ve 

öğretim programları da sunmaktadır. Juniper Networks, Inc., 1996 yılında kurulmuştur, Sunnyvale, California merkezlidir.  
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SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR): Spirit AeroSystems Holdings, Inc. Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 

alanda ticari aero yapıların üretimini sağlamaktadır. Spirit AeroSystems Holdings, Inc. ayrıca, radarı azaltan ve yarı saydam 

malzemeler içeren ürünler, kokpit ve kabinleri içeren rotor uçakları üretirken, imalat, montaj, test etme, işleme ve 

mühendislik analizi ve eğitim gibi diğer askeri hizmetler de sunmaktadır. Şirket eskiden Mid-Western Aircraft Systems 

Holdings, Inc olarak bilinirken, adını Spirit AeroSystems Holdings olarak değiştirmiştir. Spirit AeroSystems Holdings, Inc., 

1927 yılında kurulmuştur ve merkezi Wichita, Kansas'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD Başkanı Trump’ın ticaret savaşlarını sonlandırma taraftarı olmayan tavrı ile Dolar varlıklarında bir miktar değer kaybı 
meydana geldiği görülüyor. Bu hareketin akabinde 1,1250 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştiren paritede 
fiyatlamalar Trump’ın anlaşmanın hala sağlanabileceğine ilişkin yapmış olduğu ılımlı açıklamalar sonrasında 1,1220 
seviyesine geriledi. Ayrıca Almanya Mart ayı ihracatında yaşanan yükselişin Euro varlıkları üzerinde değer kazanımını 
tetiklediğini görüyoruz. Paritenin 1,12 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması alım potansiyelini sürdürmesi açısından 
önemli. Ancak 1,1250 direnci kalıcı olarak aşılmadan yükselişlerin dar bir bant içerisinde seyrettiğini görebiliriz. Bugün 
açıklanacak olan ABD tüketici fiyat endeksi de paritenin fiyatlamaları açısından büyük önem taşıyor.   

10.05.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,6 düşüşle 61,73 dolar seviyesine geriledi. Haftalık 

stok verilerinde yaşanan azalış sonrasında yukarı yönlü ivmesine hız kazandıran emtiada bu hareket kısa süreli oldu. ABD 

ve Çin arasındaki ticaret gerilimlerinin yoğun gündem oluşturması piyasa fiyatlamaları üzerinde etkili oluyor. Özellikle 

anlaşmanın yakın bir tarihte gerçekleşmeyeceğine ilişkin artan beklenti ham petrol fiyatları üzerindeki gerilimi arttırıyor. 

Diğer taraftan ABD Başkanı Trump’ın tarife üzerine tarife uyguladığı İran’a ilişkin açık kapı bıraktığını açıklaması önemliydi. 

Ham petrolde sıkışan fiyatların 62,00 dolar direnci ile bir miktar yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Aşağıda ise 

50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 61,30 ilk düşüş noktası olarak göz önünde bulundurulabilir.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın 200 milyar $’lık Çin ürününe uyguladığı tarife oranının bugün arttırılması ile piyasalardaki risk iştahı 

zayıf bir görünüm sergiliyor. Özellikle siyasi gerilimlerin artması ile artan güvenli liman talebi Altın’da 1287 seviyesine 

varan yükselişi beraberinde getirirken, Trump’tan gelen açıklamaların Dolar varlıklarını kısmi oranda da olsa değer kaybına 

uğrattığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 2,50 seviyesi üzerinde kalıcı olamıyor. Değerli metalin 1288 

seviyesi üzeri kapanışlar alım yönlü pozisyonlarına ağırlık kazandırması beklenebilir. Ancak emtianın şuan için 

yükselişlerinde bir miktar zayıf kaldığını görüyoruz. Olası bir geri çekilme potansiyeline bağlı olarak ise Altın fiyatlarında 

1280 desteğine dikkat etmekte fayda var.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere ekonomisi birinci çeyrekte yüzde 0,5 ile beklentilere paralel oranda büyüme gerçekleştirdi. Mart ayı sanayi 

üretimi yüzde 0,7 tahminleri aşarken, imalat üretimi yüzde 0,9 artışla imalat sektörünün genişleme kaydettiğine işaret 

etti. Hafta başından bu yana güçlü duruşunu sürdüren Dolar varlıklarının yukarı yönlü eğilimi bugün bir miktar geri 

çekilmeye bırakması ile paritede tekrardan kritik 1,30 seviyesi üzeri fiyatlama hareketi gündeme geldi. Özellikle paritenin 

yön değişimi açısından önem arz eden bu seviyenin yukarı yönlü aşılması alım potansiyelinin bir miktar daha ağır 

basmasına yol açabilir. Bu ihtimalin devamında ise yükselişler açısından 1,3150 direncini öncelikli olarak izliyoruz. Bugün 

açıklanacak ABD enflasyon verisi de parite fiyatlamaları açısından yakından takip edilecek.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite  Endeksi (VIX) ek tarifelerin yürürlüğe konmasıyla 23,38 ile haftanın en yüksek seviyesine yükseldi. 

Ancak endeksin bugün 18,94 ile sınırlı bir geri çekilme potansiyeli içerisine girdiği görülmekte. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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